
i МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
С я г  tJ/ib I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ**»АЗОВАТЕЛ:.ИОЕ ‘Л«Р£ЖДЕИИЕ ВЫСШЕГО О&РАЗОВАМИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

от « /9  » О J_______ 2019 г. №

Г О зачислении на программы СПО 
на бюджетные места 
по очной форме в СамКЖТ- 
структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам 
среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе 
среднего общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации для 
обучения в Самарском колледже железнодорожного транспорта — структурном 
подразделении федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения», следующих лиц:

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 2 3
1 Щербюк Надежда Владимировна 4,375
2 Тарасенко Артем Владимирович 4,333
3 Салмина Карина Александровна 4,308
4 Матвеев Николай Павлович 4,222
5 Мухамедзянов Марат Рашидович 4,200
6 Рыльская Екатерина Гилаловна 4,133
7 Мартьянова Екатерина Андреевна 4,133
8 Петрова Светлана Владимировна 4,133
9 Саклеева Наталья Сергеевна 4.083
10 Петрова Кристина Ивановна 4,077
11 Абзалов Рамиль Рафикович 4,067



2

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
12 Назин Максим Анатольевич 4,063
13 Бондарев Антон Викторович 4,063
14 Семибратова Ольга Алексеевна 4,063
15 Воронин Николай Владимирович 4,059
16 Рязанов Дмитрий Сергеевич 4.059
17 Агеева Анастасия Васильевна 4,056
18 Коротков Никита Михайлович 4,000
19 Никитин Никита Владимирович 4,000
20 Николаев Георгий Евгеньевич 4,000
21 Золотухин Данила Алексеевич 3,933
22 Корчагина Анастасия Витальевна 3,923
23 Сульдин Артем Викторович 3,875
24 Дмитриева Евгения Андреевна 3,875
25 Сладков Александр Алексеевич 3,867

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 2 3
1 Ильинова Станислава Владиславовна 4,882
2 Смирнова Дарья Сергеевна 4,813
3 Мицукова Екатерина Александровна 4,733
4 Попова Анастасия Ивановна 4,714
5 Пискаева Нина Сергеевна 4,647
6 Кучай Юлия Максимовна 4,533
7 Сенников Александр Александрович 4,533
8 Балашов Дмитрий Александрович 4,529
9 Кызылбаева Карина Успановна 4,500
10 Драгунова Алина Андреевна 4.500
11 Fаршина Ольга Алексеевна 4,500
12 Сергеева Миланья Сергеевна 4,412
13 Казыева Милана Рахимжановна 4,412
14 Мясникова Дарья Яковлевна 4,400
15 Бородулин Илья Сергеевич 4.389
16 ИГелихов Кирилл Валерьевич 4,375
17 Решко Аделина Романовна 4,357
18 Чибилькаева Юлия Валерьевна 3,357
19 Якунина Ксения Евгеньевна 4,333
20 Куклева Анна Юрьевна 4.333
21 Муртазаева Любовь Изетовна 4.333
22 Теплякова Олеся Юрьевна 4,313
23 Калмыкова Анастасия Дмитриевна 4,313
24 Дроздова Анна Александровна 4.313
25 1 айнуллина Рената Руслановна 4.308
26 Кондакова Дарья Андреевна 4,267
27 Дудукин Алексей Александрович 4,231
28 Мельников Дмитрий Константинович 4,222
29 Светлова Варвара Алексеевна 4,214



3

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
30 Князева Ирина Алексеевна 4,214
31 Чеканов Максим Юрьевич 4,200
32 Ашпетова Татьяна Алексеевна 4,188
33 Хромов Игорь Владимирович 4,188
34 Дронов Евгений Максимович 4,176
35 Камилов Мирзалмагомед Шамильевич 4,167

Ректор И.К. Андрончев

КОПИЯ ВЕРМ
--------- ~ т ^


